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

successiva ULTIMAZIONE DI FABBRICATO URBANO del 28.10.2011 Pratica n. VI0382654 in 

atti dal 28.10.2011 (n. 157765.1/2011) con cui è stata protocollata la planimetria catastale ultima in 

atti ed è stata attribuita all’unità la Categoria A/3 Classe 3 Consistenza 3,5 vani Rendita Euro 234,99 

Indirizzo Via Boschetta n. SNC Piano T. Successivamente: 

- Con VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 27.07.2012 Prat. n. VI0163842 in atti dal 

27.07.2012 (n. 28049.1/2012) è stato rivisto il classamento (da A/3 cl. 3 ad A/2 cl. 2) e la rendita. 

- Con Variazione del 09.11.2015 sono stati inseriti in visura i dati di superficie. 

L’immobile urbano individuato dalla p.lla n. 366 sub 5 deriva dall'unità immobiliare: Catasto 

Fabbricati Foglio 4 p.lla n. 366 sub 5, Via Boschetta n. SC piano S1, Cat. C/6 Cl. 4 cons. 15 m2 

Rendita Euro 25,56, da COSTITUZIONE del 03.05.2010 Prat. n. VI0110241 in atti dal 03.05.2010 

(n. 1590.1/2010) con cui è stata protocollata la planimetria catastale ultima in atti. Successivamente: 

- Con VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 03.05.2011 Prat n. VI0200133 in atti dal 03.05.2011 

(n. 85803.1/2011) sono stati confermati il classamento e la rendita. 

- Con Variazione del 09.11.2015 sono stati inseriti in visura i dati di superficie. 

 

 

Stralcio dell’estratto di mappa catastale GRUMOLO DELLE ABBADESSE Sez. A Fg. 4 
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Planimetria catastale p.lla n. 366 sub 19 
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Planimetria catastale p.lla n. 366 sub 5 
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Osservazioni rispetto ai dati del pignoramento:  

I dati di identificazione catastale indicati nell’atto di pignoramento corrispondono agli atti catastali 

attuali.  

Giudizio di regolarità/Docfa:  

Le planimetrie catastali dei subalterni 5 e 19 della particella n. 366 risultano sostanzialmente 

CONFORMI allo stato dei luoghi. 

Regolarizzazione e costi: - 

 

CAP. 5   RICOSTRUZIONE ATTI DI PROVENIENZA AL VENTENNIO 

Titolo di acquisto dei debitori: 

Dal 29.12.2014 a oggi in proprietà a: 

 

per atto di compravendita del 29.12.2014 ai n.ri 39672 rep. / 12594 racc. del notaio Spina Nicoletta 

Riferito a: GRUMOLO DELLE ABBADESSE C.F. Foglio 4 p.lla n. 366 subalterni 19 e 5. 

Come riportato nella Certificazione notarile sostitutiva del certificato ipo-catastale, con atto in data 

14.11.2017 n. 21388 rep. del notaio Luca Gianpiero in Padova (PD), non trascritto, la proprietaria 

Elenco precedenti proprietari nel ventennio, risalendo a ritroso al primo atto inter vivos a carattere 

traslativo trascritto in data antecedente di venti anni alla trascrizione del pignoramento: 

Dal 20.11.2007 al 29.12.2014 in proprietà a: 

 

per atto di permuta di area edificabile con fabbricati da costruire in data 20.11.2007 ai n.ri 56684 rep. 

/ 9519 racc. del notaio Muraro Giuseppe in Vicenza (VI), trascritto il 06.12.2007 ai n.ri 31880 R.G. / 

Riferito a: Grumolo delle Abbadesse Catasto Terreni Foglio 4 p.lle n.ri 94, 328 e 329 (precedente 

identificazione dei terreni su cui è stato costruito il fabbricato). 

Dal 01.06.1994 al 20.11.2007 in proprietà a: 

 

 

 
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in  Padova  (PD),  trascritto  il  31.12.2014  ai  n.ri 20722  R.G.  /  15490  R.P., da  potere  di
(omissis) con sede in (omissis) c.f. (omissis).

esecutata (omissis) trasferiva la sede legale da (omissis) a (omissis).

(omissis) con sede in (omissis) c.f. (omissis), per 1/1 della piena proprietà,

18842 R.P.,  da  potere  di  (omissis) nato  a  (omissis) il (omissis) c.f. (omissis) (1/3), (omissis) nato
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Riferito a: Grumolo delle Abbadesse Catasto Terreni Foglio 4 p.lle n.ri 94, 328 e 329 (precedente 

identificazione dei terreni su cui è stato costruito il fabbricato). 

Per la suddetta denuncia di successione risulta accettazione tacita di eredità da parte degli eredi 

con atto per causa morte in data 20.11.2007 ai n.ri 56684 rep. / 9519 racc. del notaio Muraro Giuseppe 
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